平成２８年１１月 １日

石巻商工信用組合

    全国健康保険協会宮城支部との「職場健康づくり宣言」

                 事業にかかる協定書の締結について

 石巻商工信用組合は、古川信用組合・仙北信用組合と連携し、全国健康保険協会宮

城支部と「職場健康づくり宣言」事業にかかる「健康経営の普及を目指した相互連携

に関する協定」を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 当組合は、今後も地域社会の健康増進を通じて、地域経済活性化を促進すべく、引

き続きお客様への各種ご提案の強化に努めてまいります。

記

１．目的

   本協定は、宮城県内における中小企業の健康経営の普及を推進し、地域社会の

健康増進と県内の中小企業の発展に資することを目的とするものです。

２．連携・協力事項

   全国健康保険協会宮城支部が実施する「職場健康づくり宣言」事業において、

地域社会の健康づくりの啓発と健康経営の普及に関する活動及び優遇サービス

の実施に関して連携及び協力するものです。

３．協定締結日

  平成２８年１０月２６日

以上

             いつも身近に ふれあいバンク

石 巻 商 工 信 用 組 合